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Kommuniké från årsstämma i Cyber Security 1 AB

Årsstämma i Cyber Security 1 AB (publ), org. nr 556135–4811 (”Bolaget”) avhölls den 26 juni 
2026. Nedan huvudsakliga beslut fattades av årsstämman.

Resultat- och balansräkningar, dispositioner beträffande bolagets resultat enligt den 
fastställda balansräkningen samt ansvarsfrihet
Beslöts att fastställande av resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkning 
och koncernbalansräkning, beslut om dispositioner beträffande Bolagets vinst eller förlust enligt 
den fastställda balansräkningen samt beslut kring ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och 
verkställande direktören skulle anstå till fortsatt bolagsstämma.

Val av styrelse och revisorer
Beslöts dels att val av styrelseledamöter och styrelseordförande skulle anstå till fortsatt 
bolagsstämma dels, för tiden intill nästa årsstämma, att omvälja RSM Stockholm AB till revisor 
med Malin Lanneborn som fortsatt huvudansvarig revisor.

Arvode åt styrelse och revisor
Beslöts dels att fastställande av arvode till styrelsen skulle anstå till fortsatt bolagsstämma, dels 
att  arvode till revisor skulle utgå enligt godkänd räkning.

Emissionsbemyndigande
Beslöts om bemyndigande för styrelsen att intill nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen besluta om emission av aktier, konvertibler 
och/eller teckningsoptioner. Betalning får ske kontant och/eller med bestämmelse om apport 
eller kvittning eller i övrigt med villkor. Emissionerna ska ske på marknadsmässiga villkor, med 
förbehåll för marknadsmässig emissionsrabatt i förekommande fall. Syftet med bemyndigandet 
och skälen till eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att möjliggöra anskaffning av 
kapital för förvärv av bolag eller rörelser, eller andelar däri, finansiering av bolagets rörelse samt 
reglering av skulder.
 
Information om fortsatt bolagsstämma m.m.
Med anledning av ovan beslut kommer fortsatt bolagsstämman att avhållas inom fyra till åtta 
veckor från dagens datum. Separat kallelse kommer att utfärdas till den fortsatta bolagsstämman 
enligt gällande regler.
Antecknas vidare att årsredovisningen för 2024 kommer att offentliggöras av Bolaget den 27 juni 
2025.

Kontakter

Kontakta Investor Relations:
pr@cyber1.com

Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.
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Om oss

Cyber Security 1 tillhandahåller lösningar för cybersäkerhet och bedriver sin verksamhet genom 
fysisk närvaro i Storbritannien, Sverige, Kenya, Sydafrika och Förenade Arabemiraten. Bolaget 
levererar tjänster och tekniklicenser för att förbättra kundernas skydd mot oönskade dataintrång, 
samt genom att stärka cybersäkerheten och att förhindra olika former av informationsstölder. 
Cyber Security 1 hade en omsättning på 50,06 miljoner euro under 2024 och är noterade på 
Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq: CYB1.ST) i Stockholm.

För ytterligare IR-relaterad information   och om verksamheten besök: www.cyber1.com/investors
 https://cyber1.com
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